

033-22875732/33
FAX 033-22879038
E-Mail:-wbs.gdc soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी
WEST BENGAL & SIKKIM
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
13, वूड स्ट्रीट, कोलकाता - 16
13, WOOD STREET
KOLKATA - 700 016

No. E/A- 461 / 37-G-11

SURVEY OF INDIA

Dated:- 27/11/2017

प० ब० एवं सिक्किम जी० डी० सी०, कोलकाता का नेमी आदेश संख्या.12/37-जी-11(प्रशा.) दिनांक 24-11-2017.
W.B. & SIKKIM G.D.C., KOLKATA'S ROUTINE ORDER No.12/37-G-11(ADM.) DATED
24-11-2017.

१) बिषय: शुद्धिपत्र ।
1) Sub: CORRIGENDUM

इस कार्यालय द्वारा जारी हुई नेमी आदेश संख्या 11/37-जी-11(प्रशा.) दिनांक 17-11-2017 में दिखाए गए श्री स्वपन कुमार दास, पटलचित्रक ग्रेड-॥ को अनिवार्य सेवा निवृत्ति पर भेजे जाने का प्राधिकार की दिनांक 31-12-2017 को संशोधित रूप 31-10-2017 में पड़ा जाए।

The date of Disciplinary Authority typed in the Routine Order No.11/37-G-11 (Admn.) dated 17-11-2017, issued in this office, may please be read as 31-10-2017 instead of 31-12-2017.

(SANJAY KUMAR)

Director

W.B. & Sikkim G.D.C., Kolkata

वितरण/ Distribution

1. The Surveyor General of India, Dehradun - 1 copy
2. The Addl. Surveyor General (EZ), Kolkata - 1 copy
3. The Addl.S.G.s/Director of all GDC - 1 copy each
4. The Sr. Accounts Officer, R.P.& A.O., Kolkata - 1 copy
5. S.S.(H.Q.) / I/c Wing-I & II/E & A.O. - 1 copy each
6. O.S(Adm.)/I/c.(Accounts.) for necessary action - 1 copy each
7. File: 14-C-9(JCM) / Guard File / Spare copy - 1 copy each

033-22875732/33
FAX 033-22879038
E-Mail:-wbs.gdc soi@gov.in



पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी
WEST BENGAL & SIKKIM
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
13, वूड स्ट्रीट, कोलकाता - 16
13, WOOD STREET
KOLKATA - 700 016

No. E/A- 4105 / 37-G-11

SURVEY OF INDIA

Dated:- 22-11;2017

प० ब० एवं सिक्किम जी० डी० सी०, कोलकाता का नेमी आदेश संख्या.11/37-जी-11(प्रशा.) दिनांक 17-11-2017.
W.B. & SIKKIM G.D.C., KOLKATA'S ROUTINE ORDER No.11 / 37-G-11(ADM.)
DATED 17-11-2017.

१) बिषय : अनिवार्य सेवा निवृत्ति |

1) Sub : **COMPULSARY RETIREMENT**

अनुशासनिक अधिकारी, प० ब० एवं सिक्किम जी० डी० सी०, कोलकाता द्वारा श्री स्वपन कुमार दास, पटलचित्रक ग्रेड-II को दण्ड स्वरूप दिनांक 01-11-2017 से अनिवार्य सेवा निवृत्ति पर भेजा गया है।
(प्राधिकार : DGDC's Order No.C/A-204/4-A(S.K.Das) dt. 31-12-2017).

Shri Swapan Kumar Das, ASD/Man, Gd.-II has been sent to **Compulsory Retirement** on punishment by Disciplinary Authority, W.B.& Sikkim G.D.C., Kolkata from his service w.e.f. 01-11-2017.

(Authority : DGDC's Order No.C/A-204/4-A(S.K.Das) dt. 31-12-2017).

१) बिषय: शुद्धिपत्र |

2) Sub: **CORRIGENDUM**

इस कार्यालय की नेमी आदेश संख्या० 07/37-जी-11(प्रशा.)दिनांक 07-09-2017 में दर्शाए गए श्रीमती सबोतिया देवी, नियमित खलासी की एम० ए० सि० पि० प्राप्त होने का तिथि 04-09-2017 के जगह में दिनांक 04-09-2016 के रूप में पड़ा जाए |

The date of MACP shown in Routine Order No.07/37-G-11(Adm.) dated 07-09-2017 (Sl.4) issued from this office in respect of Smt. Sabatiya Devi, Reg. Khalasi is amended to read with 04-09-2016 in place of 04-09-2017.

(SANJAY KUMAR)

Director

W.B. & Sikkim G.D.C., Kolkata

वितरण/ Distribution

1. The Surveyor General of India, Dehradun - 1 copy
2. The Addl. Surveyor General (EZ), Kolkata - 1 copy
3. The Addl.S.G.s/Director of all GDC - 1 copy each
4. The Sr. Accounts Officer, R.P.& A.O., Kolkata - 1 copy
5. S.S.(H.Q.) / I/c Wing-I & II/E & A.O. - 1 copy each
6. O.S(Adm.)/I/c.(Accounts.) for necessary action - 1 copy each